第８号様式（第１５条関係）

  年  月  日

台東区長 殿

申請者

マンション所在地 台東区東上野４－５－６

申請者住所  台東区東上野４－５－６－１０１

管理組合名 ●●マンション 管理組合

役職・氏名
ふりかな

 理事長 ●● ●●        印

マンション計画修繕調査費助成金請求書

マンション計画修繕調査費助成金を下記のとおり請求します。

記

マンション名  ●●マンション

マンション所在地  〒110-0015

           東京都台東区東上野４－５－６

請 求 金 額

              ●●●,●●●                 円

記入例

日付欄は空欄にしてください

部屋番号まで記入

承認申請書・完了報告書

・交付申請書と同じ印影

のもの

交付決定通知書に

記載されている金額を記入